X3 FastMig
极其简单、非常有效的 MIG/MAG 焊接
25
.1
0.
20
24
X3 FastMig

或卷轴平稳地输送到送丝机。两端的公接头可
安装到 Kemppi 送丝机和 Kemppi 焊丝盘支撑
件上。订货号不包含焊丝盘夹持器或焊丝卷筒
的快速母接头。不锈钢或铝需要单独的 chili
衬垫，例如，不锈钢和铝需要 SP600731 Chili
衬垫。Chili 衬垫的最大外径为 4.7 mm。
Wire Conduit Cable with
Connectors 3m
3 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶或
卷轴平稳地输送到送丝机。两端的公接头可安
装到 Kemppi 送丝机和 Kemppi 焊丝盘支撑
件上。订货号不包含焊丝盘夹持器或焊丝卷筒
的快速母接头。不锈钢或铝需要单独的 chili
衬垫，例如，不锈钢和铝需要 SP600731 Chili
衬垫。Chili 衬垫的最大外径为 4.7 mm。
Wire Conduit Cable with
Connectors 4m
4 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶或
卷轴平稳地输送到送丝机。两端的公接头可
安装到 Kemppi 送丝机和 Kemppi 焊丝盘支
撑件上。订货号不包含焊丝盘夹持器或焊丝
卷筒的快速母接头。不锈钢或铝需要单独的
chili 衬垫，例如，不锈钢和铝需要
SP600731 Chili 衬垫。Chili 衬垫的最大外径
为 4.7 mm。
Wire Conduit Cable with
Connectors 5m
5 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶或
卷轴平稳地输送到送丝机。两端的公接头可安
装到 Kemppi 送丝机和 Kemppi 焊丝盘支撑件
上。订货号不包含焊丝盘夹持器或焊丝卷筒的
快速母接头。不锈钢或铝需要单独的 chili 衬
垫，例如，不锈钢和铝需要 SP600731 Chili
衬垫。Chili 衬垫的最大外径为 4.7 mm。
Wire Conduit Cable with
Connectors 8m
8 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶或
卷轴平稳地输送到送丝机。两端的公接头可安
装到 Kemppi 送丝机和 Kemppi 焊丝盘支撑
件上。订货号不包含焊丝盘夹持器或焊丝卷筒
的快速母接头。不锈钢或铝需要单独的 chili
衬垫，例如，不锈钢和铝需要 SP600731 Chili
衬垫。Chili 衬垫的最大外径为 4.7 mm。
Wire Conduit Cable 10m
10 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶
或卷轴平稳地输送到送丝机。您还需要卡扣
连接器：两个公接头 (W005197) 和一个母接
头 (W005189)。当送丝机与焊丝桶之间的距
离超过 5 米时，焊丝导管的替代解决方案。
Wire Conduit Cable 15m
15 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶
或卷轴平稳地输送到送丝机。您还需要卡扣连
接器：两个公接头 (W005197) 和一个母接头
(W005189)。当送丝机与焊丝桶之间的距离超
过 5 米时，焊丝导管的替代解决方案。
1010 X3 FastMig 25102024
Wire Conduit Cable 20m
20 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从桶
或卷轴平稳地输送到送丝机。您还需要卡扣连
接器：两个公接头 (W005197) 和一个母接头
(W005189)。当送丝机与焊丝桶之间的距离超
过 5 米时，焊丝导管的替代解决方案。
Wire Conduit Cable 30.5m
30.5 米长的优质焊丝导管电缆将填充焊丝从
桶或卷轴平稳地输送到送丝机。您还需要卡
扣连接器：两个公接头 (W005197) 和一个母
接头 (W005189)。当送丝机与焊丝桶之间的
距离超过 5 米时，焊丝导管的替代解决方
案。
Snap connector for wire
conduit (male)
焊丝导管的公接头，每个导管需要两个接头。
Snap connector for drum or
spool holder (female)
焊丝卷筒或卷轴夹持器的母接头。
Quick Connector + Adapter 3/8
DT400
快速连接器 + 适配器 3/8 DT400，用于将焊丝
导管连接到 X3 Wire Feeder。
25102024 X3 FastMig 1111
技术规格
X3S Power Source Syn 420 G
产品代码 X3S420G
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380...415 V ±10 %
保险丝 25 A
输出 60% ED 420 A
输出 100% 暂载率 350 A
最大电流时的额定功率 20 kVA
建议的发电机功率（最小） 25 kVA
焊接电流和电压范围，MIG 15 A/12 V...420 A/40 V
焊接电流和电压范围，手弧焊 (MMA) 15 A/10V...400 A/41 V
外部尺寸（长 x 宽 x 高） 698 × 251 × 361 mm
重量（无配件） 35.0 kg
保护等级 IP23
标准 IEC 60974-1, -10
EMC 等级 A
工作温度范围 -20…+40 °C
存放温度范围 -40…+60 °C
X3S Power Source Syn 420 W
产品代码 X3S420W
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380...415 V ±10 %
保险丝 25 A
输出 60% ED 420 A
输出 100% 暂载率 350 A
最大电流时的额定功率 20 kVA
建议的发电机功率（最小） 25 kVA
1 l/min 时的额定冷却功率 1.2 kW
推荐冷却剂 MGP 4456（肯倍混合物）
焊接电流和电压范围，MIG 15 A/12 V...420 A/40 V